Moanucaxo undposon

LLo6pPbIHVHA nogucsio:
AJ'IEBTVIHa [o6bpblHNHa AneBTrHA

BukTopoBHa

[Jata: 2025.11.12
B NKTO pOB Ha 08:41:32 +03'00'

000 «KomBuHaT couranbHOro NUTaHua»

MeHro

COIMACOBAHO:
OupekTop wkonkl: JobpbiHnHa A B.

. %8

4

MyHuymnansHoe oblijeobpasosatesibHoe yypexaeHue "CpeaHss wrona Ne83 LleHTpansHo

Bua npuema num

Bnwoae

3aBTpak
KanycTta kBaweHas
Mnos 13 nTuukl 100/50rp.
Yaw ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHnYHbIA

3asTpak c 7 go 11 ner
KanycTa kBaweHasn
[Mnoe 13 ntuubl 100/50rp.
Yan ¢ caxapom kapkane
Xneb nweHWYHbIA

3asTpak c 11 go 17 net
Kanycta keaweHas
Mnos 13 nTuuysl 150/50rp.
Yanm c caxapom kapkage
Xneb nweHWYHsLIA

3aeTpak nnatHei ¢ 11 go 17 ner
KanycTa kealweHas
Mnoe 13 ntuubl 100/50rp.
“Yan ¢ caxapom kapkaae
Xned nweHWYHbIA

O6en ¢ 7 ao 11 nert
Orypey coneHbli(Hapeska)
Cyn kapTodentHbIf C pUcom
lpeyka no-kynevyecku ¢ hune kypuHbIm
Yaw ¢ caxapom v NMMOHOM
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nweHWYHbIA

Obep c 11 po 17 ner
Orypey coneHblii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbIf ¢ pUcom
'pedka no-kyneyecku ¢ hune KypuHbIM
Yan c caxapoM U NMMOHOM
Xneb nekneBaHbIN
Xneb nweHnYHbIN

Obea nnatHei ¢ 7 ao 11 ner
Orypey coneHbli(Hapeska)
Cyn kapToenbHbIA ¢ pucom
Kalwa rpedyHeBas Bs3kas
Mynaw 13 roeagunsl 40/40rp.
Yai ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHWYHbIRA

O6epn cneu nutanve ¢ 12a018net
Orypey coneHblii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbli ¢ prucom
lpeyka no-kyneyecku ¢ hune KypuHbIm
Yaii ¢ caxapom U NUMOHOM
Xneb nekneBaHbIi
Xneb nweHnYHbIA

Monaxuk

MMPOXOK NeYeHbIn C BULLHER

patioHa Bonrorpaga”

12 Hos6ps 2025 r.

Bbixoa

100
150
200

50

100
150
200

50

100
200
200

50

80
160
200

40

60
200
150
200

60

60

100
250
200
200
60
60

60
200
150

80
200

20

20

100
250
200
200
60
60

100

LieHa (py6.)

124,66

KKann

20,1
263,2
60,0
1154
124,66
20,1
263,2
60,0
115,4
124,66
20,1
3627
60,0
115,4
100,00
16,1
263,2
60,0
92,3
124,66
6,5
82,5
339,8
62,6
102,5
1385
124,66
10,9
103,1
402,0
62,6
102,5
138,5
125,00
6,5
82,5
151,1
42,4
614
34,2
46,2
124 66
10,9
103,1
402,0
62,6
102,5
138,5
36,00
5198



KoMnoT 13 ceexux nnogos (AGnok)
MongHuk cneu nuTanue ¢ 7 1o 11 net

MUPOXKOK NeYeHbIR C BULIHEA

KomnoT uza ceexux nnogos (AGnok)
Menaxuk cney nuTanwe ¢ 12 ao 18 ner

[MMpoxok NeyveHeld ¢ BULLHENR

Komnot 13 ceexux nnogos (A6nok)
3aBTpaK cney nutanue ¢ 12,qo18ne1'

KanycTta keaweHas

Mnos 13 nTuuel 150/50rp.

“Yai ¢ caxapom kapkage

Xneb nweHnYHbIRA
Bycber

XOT J0r ¢ COCUCKoM

Mupoxok ¢ kanycToi

Mupoxok caobHeIR NeyveHbli ¢ kKapTodenem
MupoxoK caoBHbIA NeYeHbln ¢ Abnokamm

Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBWUTHBLIA CO CryLUEHKOW

Cocucka saneqenHas B Tecte 50/50rp.

Xadanypu ¢ ceipom
Yait nakeTUpoBaHHbINA C caxapom
Yain ¢ caxapom

000 «KomMBWHAT coUWanbHOro NMTaHusa»

YNonHOMOYEHHBIN NpeacTaBuTens

—

3aB.I'Ip0VI3BO,E|CTBOM

TpuatHoro annetural

&

~— 3y}

200

100
200

150
200

100
200
200

50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

1494

519,8
149,4

785,56
149,4

20,1
362,7
60,0
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
294,56
288,0
3481
2889
2410

59,9

614

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-11-12T08:41:32+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




