Директор школы: Добрынина А.В.

## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
12 ноября 2025 г.

12 HOSOPS 2025 1.				
Вид приема пищи Блюдо			(Vann	Цена (руб.)
Завтрак	Выход	д ККалл		
Капуста квашеная		100	20.1	124,66
Плов из птицы 100/50гр.		150	20,1	
Чай с сахаром каркаде		200	263,2	
Хлеб пшеничный		50	60,0 115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет		50	115,4	124,66
Капуста квашеная		100	20,1	124,00
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет		30	110,4	124,66
Капуста квашеная		100	20,1	124,00
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром каркаде		200	60,0	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		30	115,4	100.00
Капуста квашеная		80	16,1	100,00
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром каркаде		200		
лай с сахаром каркаде Хлеб пшеничный		40	60,0	
Обед с 7 до 11 лет		40	92,3	124,66
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	124,00
Суп картофельный с рисом		200	82,5	
Гречка по-купечески с филе куриным				
Чай с сахаром и лимоном		150 200	339,8	
Хлеб пеклеваный			62,6 102,5	
Хлеб пшеничный		60 60		
Обед с 11 до 17 лет		00	138,5	104.66
Огурец соленый(нарезка)		100	10.0	124,66
Суп картофельный с рисом		100	10,9	
		250	103,1	
Гречка по-купечески с филе куриным Чай с сахаром и лимоном		200	402,0	
Улеб пеклеваный Хлеб пеклеваный		200	62,6	
Хлеб пшеничный		60	102,5	
Обед платный с 7 до 11 лет		60	138,5	105.00
Огурец соленый(нарезка)		00	0.5	125,00
Суп картофельный с рисом		60	6,5	
The state of the s		200	82,5	
Каша гречневая вязкая Гуляш из говядины 40/40гр.		150	151,1	
Чай с сахаром		80	42,4	
Хлеб пеклеваный		200	61,4	
Хлеб пшеничный		20	34,2	
Обед спец питание с 12до18лет		20	46,2	104.00
		400	40.0	124,66
Огурец соленый (нарезка)		100	10,9	
Суп картофельный с рисом		250	103,1	
Гречка по-купечески с филе куриным		200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном Хлеб пеклеваный		200	62,6	
		60	102,5	
Хлеб пшеничный Полдник		60	138,5	
Пирожок печеный с вишней		100	519,8	36,00

Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	(in the southern	District Control	36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Компот из свежих плодов (яблок)	200	149,4	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Капуста квашеная	100	20,1	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

## Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

95 m